
Taťána O. (fretscha) ID 55198 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 19:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Váš projevený zájem o mé zbožíčko a doufám, že budete spokojeni.

  ZBOŽÍ:
  Není problém Vámi vybrané zboží detailně nafotit, přeměřit apod. a fota zaslat na
  Váš mail. Nabízené věci jsou většinou nošené, pokud je nějaká vada, tak vše uvedu
  v popisu pod fotografiemi. Může se stát, že nějakou přehlídnu, předem se
  omlouvám.

  PLATBA A POŠTA:
  Podklady pro platbu zasílám nejpozději do druhého dne od reservace či ukončení
  aukce.
  Preferuji platbu předem na účet. Na dobírku neposílám.
  Zboží zasílám až po obdržení peněz. Po dohodě s platbou klidně počkám déle.
  Pokud nastane špatná komunikace či dokonce žádná kom.(žádné odpověďi na
  maily apod.) zboží dávám opět do prodeje a uděluji pozitivní hodnocení.

  Balíčky zasílám vždy doporučeně. Obyčejně nezasílám, jen dle domluvy na Vaše riziko.

  POŠTOVNÉ ZDRAŽENO OD 1. 10. 2011.
  Doporučený balíček : 59 Kč, 64 Kč a 68 Kč, dle tarifů české pošty a váhy. K poštovnému si účtuji balné a poplatek bance.
  Poštovné u některých věcí může být již v ceně zboží, vše uvedeno v inzerátu.

  DORUČENÍ:
  Jakmile Vám balíček s objednaným zbožím příjde, prosím o VZKAZ, že došel v
  pořádku, případně o hodnocení na MMB.

  Bližší informace ráda zodpovím.

  S pozdravem a přáním hezkého dne Táňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

